sunt sorores mee quod michi dominus
 meus chryzognus comeda-
 uit. Et videtes se muice
 in christo letate sunt: atque locum
 ubi positus erat christi martir
 chryzognus ei ostendentes. ro-
 gauerunt seculi aliquotulum como-
 di. Illa vero una apud eas
 erigens nocte rursus ad urbem
 aquilegensis pergit: satis sollici-
 ta de hijs qui in vinculis habe-
 batur. Quia autem sanctus zoilus
 preerat ad dominum. Decollatus
 est autem sanctus chryzognus die
 vni. kalendas decembris: et co-
 ditus est in locello a zoilus pres-
 bitero. Sub die quinto kalendas
 eiusdem mensis. Ceteris scorum
 actiones plurimatis in metate
 pretereo: et carptim per amicus
 anastasia finem attingo: ad
 ipsius anastasiae.

Sanctarum itaque chryome-
 hyrene. et agapes dy-
 orleanus rumore coopto: ius-
 sit eas suis optatibus perire.
 Quas cum vidisset rex ait.
 Que vobis fatuitas impat-
 sequi superstatione vana et su-
 perflua: atque in contemptu vestre reli-
 gionis diuinas exequari virtu-
 tes. Igitur quod coeperi uos ge-
 nerosas et nobili ortas stir-
 pe. dabo vobis maritos de
 palacio meo: per quos illas
 tues esse possitis. si negaueritis
 deum vestrum esse christum. et dominus li-
 bamina dederitis. Tunc agapes
 respondit. Sanctissime impa-

tor: cuius generum tibi malibit-
 cum rei publice. cum exequatur:
 et ad iniuria dei vni loquens.
 cuius auxiliu est tibi necessarium.
 cuius tibi benignitas parit.
Dyorlecanus dixit. Insa-
 nit ista: alterum applicate. Et
 adducta chryoma dixit. So-
 ror mea non insanit: sed
 iniusta morte iusto iudicio
 reprehendit. Et hanc amoueri
 precipiens. tria iussit addua-
 iumore nomine yrenen: cui et
 dixit. Quia vanitate reple-
 te sunt sorores tue maiores.
 tu saltem que iunior esse cog-
 nosteris. dies certum inflecte.
 ut etiam tue sorores. tuo libe-
 retur exemplo. Hyrenen
 respondit. Flectant hinc cer-
 uicem ydolis: quibus vultus est
 deus. Peior est indignitas
 non est: quam ut hinc adoret aquas.
 qui ab artifice plasmatus est
 antequam fieret. Nisi est prius
 eum plasmaverit artifex. aut
 stante. aut sedente. aut ride-
 te aut flente. aut saltatam
 aut iacete. dans perquam lima-
 tibz dolatibus conflantibus.
 nusquam esse videtur. Sed postea
 quam feceris ex metallo ymagi-
 ne quam antequam permissi. ceruice
 tua inclinas illi: et deum tuum
 seruum tuum esse credis. quem ipse
 antequam fiet ex metallo depinx-
 isti malefactorum deum tuum et
 copositum. et climatum emissum.
Dyorlecanus dixit. Ita

verba tormētis tollenda sunt
si mōtis pacifas obtempare
forſitan reſpuitis. **C**hyoma
reſpondit. **N**oli dicere forſitan:
nos eī p certo nouim⁹. qd̄ tuis
nūq̄ ſimus uiffiorib⁹ conſen
ſu pempto pbituē. **T**ūc uiffit
eas d̄proclerianus carreis custo
die tradi. **Q**uas b̄ata anas
taſia per diebus per noctib⁹
deſerebat. **C**onueiebat eī omēs
xp̄iam ad anas taſia uiri et
fere indigetes: q̄ iā penuria
xp̄iam illo tempore ſuſtinēbat.
Nulla eī xp̄iano licebat uel
poſſide. uel arte aliqua exer
ce: aut aliqd̄ negotiū agere.
Anaſtaſia uero cotidie hoc co
gabatur d̄m̄: ut nō prius ex
iret de corpe. q̄ omē p̄cium
qd̄ de patrimonio ſuo uendito
accepit expendiſſet. **P**ſi
aſtente igitur d̄procleriano ad
macedonia. omēs xp̄iam q̄
in v̄m̄alib⁹ erāt ſimul a cus
todietib⁹ ducti ſūt: n̄t quos
erant ſimul agapes chyoma
et lycene. **I**gitur cū ſugge
tū fuiffet impatori de h̄is q̄
habebant in clauſtris. uiffit
p̄ſidi dulcago diuerſis tormē
torū geneib⁹ age v̄m̄uerſos
q̄ ſacrificiē noluiſſet: eos at
qui d̄is ſacrificare nō cōtēp
ſiffent. diuitijs et honorib⁹
ſublimai conſtituit. **V**erū
q̄ longū ē multozū deī mar
tirū geſta conſcribere: trium
ſozozū facta mēozabimus.